
 

 

 
 

PROCESSO SELETIVO Nº 15/2022 

 
LISTA DE CLASSIFICAÇÃO 

 
 

A Faculdade CETRUS, representada neste ato por sua Secretária Acadêmica, e no uso das 

atribuições que lhe conferem o Regimento Interno, RESOLVE: 

 
I. Tornar pública a lista dos candidatos considerados CLASSIFICADOS no processo seletivo para 

atuação como Médico (a) Monitor (a) Voluntário (a) no curso de Pós-graduação Lato- sensu em 

ULTRASSONOGRAFIA MUSCULOESQUELÉTICA, realizado conforme previsto no edital de 

abertura de vagas, e constantes da relação a seguir: 
 

 

NOME PROCESSO SELETIVO RESULTADO 

GEORGE HARA 15/2022 Classificado (a) 

ANDREIA FARIAS ALQUIMIM 15/2022 Classificado (a) 

FERNANDO ANTONIO PARREIRA 15/2022 Classificado (a) 

MICHELLY NAYARA YAMAMOTO LESSI 15/2022 Classificado (a) 

FELIPE AMSTERDAM MAIA DE SANDRES 15/2022 Classificado (a) 

JESSICA COAN RAMOS DE OLIVEIRA 15/2022 Classificado (a) 

WESLEY CARVALHO VAZ 15/2022 Classificado (a) 

MARIA EDUARDA PEREIRA CARGNIN 15/2022 Classificado (a) 

LARA RAMALHO LIMA  15/2022 Classificado (a) 

ALICE ERIBEIRO CHAVES 15/2022 Classificado (a) 

 15/2022 Classificado (a) 

 

II. De ciência aos interessados. Publique-se. 

 

 

 
São Paulo, 8 de abril de 2022 

 

 

 

 

 
 

Erica Tassinari  

Secretária Acadêmica 
 
 

 

 

 



 


	LISTA DE CLASSIFICAÇÃO
	Erica Tassinari

